广元市第一人民医院

关于召开拟采购设备推介论证会议的公告
各报名供应商：

我院将于2021年7月16日、2021年7月20日召开拟采购设备推介论证会议，根据每个项目报名供应商所推介产品资料，确定了参加本次推介会议的报名供应商，请各供应商准时参加（名单详见附件）。现将相关情况公告如下：

	序号
	项目名称
	会议时间
	会议地点

	1
	电子胃肠镜
	2021年7月16日14：30
	综合楼五楼

会议室

	2
	十二指肠镜

	3
	电子支气管镜
	2021年7月20日14：30
	综合楼五楼

会议室

	4
	口腔手术显微镜

	5
	电子鼻咽喉镜

备注：根据新冠疫情常态化防控要求，来院人员在本公告发布之日前14天内有中高风险等级地区旅居史的，不得作为推介供应商代表参加现场推介会议。
联系人：李老师
联系电话：0839-3306193

                            广元市第一人民医院

                             2021年7月12日

附件：

广元市第一人民医院

拟采购设备参加推介会议供应商名单

	序号
	项目名称
	参加推介会议供应商

	1
	电子胃肠镜
	四川德胜通科技有限责任公司

	成都蜀慧科技有限公司

	成都福瑞祥科技有限公司

	2
	十二指肠镜
	四川德胜通科技有限责任公司

	成都蜀慧科技有限公司

	成都福瑞祥科技有限公司

	3
	电子支气管镜
	成都蜀慧科技有限公司

	成都福瑞祥科技有限公司

	4
	电子鼻咽喉镜
	成都宇顺祥商贸有限公司

	成都联帮医疗科技股份有限公司

	5
	口腔手术显微镜
	广元市华光医械有限责任公司

	成都市宏信医疗器材有限公司

	四川卓康医疗器械有限公司

	四川省华川医疗器械有限公司